Территориальная избирательная комиссия
Долгоруковского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«17» марта 2024года                                                      № 66/250

с. Долгоруково

О дополнительном распределении
избирательных бюллетеней для голосования
на выборах Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года,
передаваемых участковым избирательным комиссиям
избирательных участков  №06-02, №06-03, №06-10, №06-13, №06-15

В соответствии с пунктом 11 статьи 67 от 10 января 2003 года № 19-ФЗ Федерального закона «О выборах Президента Российской Федерации», Порядком изготовления и доставки избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации, а также осуществления контроля за их изготовлением и доставкой, утвержденным   постановлением   ЦИК России от 08 ноября 2023 года №137/1043-8, постановлением избирательной комиссии Липецкой области от 16 января 2024 года №44/479-7 «О распределении избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года по территориальным избирательным комиссиям» территориальная избирательная комиссия Долгоруковского района постановляет:
1. Дополнительно распределить избирательные бюллетени для голосования на выборах Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года, передаваемые участковым избирательным комиссиям избирательных участков  №06-02, №06-03, №06-10, №06-13, №06-15 (приложение).
            2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Липецкой области и в участковые избирательные комиссии  избирательных участков № 06-02, №06-03, №06-10, №06-13, №06-15.
           3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Сотникову Н.В.

Председатель
территориальной избирательной
комиссии Долгоруковского района                                 Т.С.Королёва

Секретарь
территориальной избирательной
комиссии Долгоруковского района                                  Н.В.Сотникова

[bookmark: _Hlk503957590][bookmark: _GoBack]